Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostarczanie oleju opałowego do szkół na terenie Gminy Wręczyca Wielka”. 

W związku z zapisami siwz skierowano do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 stycznia 2007 roku (Dz. U. Nr 4, poz. 30) od dnia 1 stycznia 2008r. zawartość siarki w oleju opałowym lekkim ma wynosić max 0,10% (m/m) a nie max 20%, w związku z czym wnioskujemy o modyfikację siwz.

Odpowiedź:

Stosowny zapis w siwz otrzymuje brzmienie „zawartość siarki w przeliczeniu na masę nie może być większa niż 0,1%”, zgodne z zapisami w powołanym rozporządzeniu.
2. Jakiej pojemności zbiorniki na olej opałowy Państwo posiadają i jaki sposób rozładunku do niego paliwa z autocysterny jest wymagany, grawitacyjny czy przy zastosowaniu pompy przy autocysternie?

Odpowiedź:

Posiadamy zbiorniki umożliwiające pomieszczenie jednorazowej dostawy określonej w siwz. Rozładunek paliwa winien być dokonywany przy zastosowaniu pompy przy autocysternie.
3. Czy dostarczona ilość oleju opałowego fakturowana będzie w temperaturze rzeczywistej czy referencyjnej 150C, zgodnie z dowodem wydania z bazy paliw? Zgodnie z Ustawą z dnia 23 stycznia 2004r. o podatku akcyzowym Dz. U. Nr 29 z 2004r, poz. 257 producenci paliw, m.in. PKN ORLEN S.A. stosują objętościowy system sprzedaży paliw oparty na m3 w temperaturze referencyjnej 150C.

Odpowiedź:

Zamawiający otrzymywać będzie olej opałowy w odpowiedniej temperaturze rzeczywistej i nie ma podstaw, aby inaczej prowadzić rozliczenia niż według stanu rzeczywistego. Rozliczenia za sprzedany towar będą dokonywane na zasadach rzeczywistych.
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